COMDEMA – Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

               Lei Municipal n° 4233, de 27 de dezembro de 1996

Av. Dr. Maurice Allain, no 77 - Vila Rezende - Cep 13405-123 - Piracicaba/SP
Fone: (19) 3417-9494

E-mail: comdemapiracicaba@hotmail.com

1

Ofício nº 031/2012

  Piracicaba, 01 de Outubro de 2012

Ref. Convocação Reunião Ordinária de Outubro de 201 2

Prezado(a) Conselheiro(a),

 Convocamos Vossa Senhoria para reunião deste Conselho, a realizar-
se no dia 08 de outubro (segunda-feira) , às 19h00 , na sede do ACIPI ,
localizada na Rua do Rosário, nº 700, a qual consta da seguinte pauta:

Pauta:

1. Informes - 10’

2. Aprovação da ata de 10 de setembro de 2012 (Anexo 1) - 5’

3. Apresentação da Página do Comdema no Portal dos Conselhos de Piracicaba

http://conselhos.piracicaba.sp.gov.br/comdema/ - 5’

4. Parecer do Comdema sobre o processo de regularização fundiária do
Loteamento Parque dos Eucaliptos (Anexo 2)  - 30’

5. Criação do Conselho Municipal de Regulação e Controle Social e indicação de

um membro do Comdema para o mesmo (Anexo 3) - 20’

6. Definição do processo de eleição para o cargo de Vice-Presidente do
Comdema - 10’

7. Outros Assuntos - 10’

Cordialmente,

Renato Morgado
Presidente